Primum a die decima mensis septembris anni millesimi septin- 
gentesimi quiquagesimi sexti usque ad octavum diem maii annisequen- 
tis.

Secundum a die... anni (1757) usque...
Tercium a die... anni (1758) usque...
Quator denique a die... (1759) usque...
Asistendo frecuenter leccionibus ordinariis, actibus, publicis et 

privatis, arguendo et defendendo conclusiones que substentando, qui 
testes hoc prototipo sua nomine subscripsere, videlicet»... (Firman tes
tigos y secretario).

*  *  *

Para Filosofía.— El modelo de actas es igual que el de la Fac. de 
Teología.-—Varía en que la fecha oscila dentro del mes de mayo y la 
fórmula es «ad provandum se in hac Universitate tres cursus artium 
liberalium audise et cursase».

TITULO DE BACHILLER EN PHILOSOPHIA
Según el Real Reglamento en el año 1 7 7 0

IN DEI NOMINE. AMEN. Conctis ubique pateat, et sit notum, 
quod apud insignem Universitatem Biateae, Stuidiorum Generalium, 
título SANCTISSIMAE TRINITATIS insignitam, die 18 maii ann. 
Dom. 1779 in ampliori dictae Universitatis Theatro, coram me Mtro. 
D. Josef López de Orbaneja, Presv. Secret, infrascrip gestum fuit. 
Ingeniosus igitur D. Blasius Chiclana inca. huís civ. Artium Philo- 
phiae facultatis, Cursibus integreperactis in hac Vnivte. trium ann. cu- 
rriculo, & juxta forman juris, Regiamque Sanctionem Rite probatis,

& juretis, publice examinandus comparuit, a tribus predictae faculta- 
tis Moderatoribus, a quibus exploratum fuit argumentis, & interroga- 
tionibus trium unius horae quadrantium, in eum factis, quos, praefac- 
tus D. Blasius Chiclana in praedictis artibus feciset progresus. Post 
cujus Examinis aprobationem simpliciter optimum ab eisdem coram 
me dicto Secretario per Vota Secreta datam : & praemiso Juramento 
de non defendenda Regicidii, Tiranicidiique Doctrina, nec Jesuítica 
prohibita; tandem die 30 dicti mensis & de Licencia D. Rectoris, in 
Artium et Philosophia facúltate Bachalaureatus Lauream honorifice 
adeptus est de mano D. Mtri. D. lldefonsi de Martos eius in Pha. Mtri. 
cum omnibus exemptionibus, & privilegiis, quae tarn de jure, quam 
de Summorum Pontificum authoritate illi impertiri valuerunt, presen- 
tibus pro textibus D. Antonio de Quadris, D. Bernardo de Haro et 
D. Benedicto Torres quod quidem omne ex Universitatis prototypis, 
ad quos me refero latius constat, & de requisitione praedicti Bacha- 
laari D. Blasis Chiclana has Biatiae do, die 30 sup. relato, et ego Mgr. 
D. Josef López de Orbaneja Secretarius Universitatis Biatiensis, quia 
praefacta ex Libris Universitatis costai ideo de eis fidem fació, & hoc 
Instrumentum do Sigillo minori dictae Universitatis Signatum & per 
me referendatum. Mgs. D. Josef López de Orbaneja (firado). (Sello de 
cera con obleas en pico).

(Archivo particular de Baeza)

TITULO DE LICENCIADO EN ARTES Y  FILOSOFIA

Rector et academia heatiana sub beatiss. Santissimaeque triados aus- 
piciis apostolica et regia authoritate constituta eclessiaie catolicae filiis 

omnibus carissimis Christi senatori sgratiam tet S. D.
Plurimum Reipublicae Christianae semper profuisse solidioris 

Philosophiae, et humanaru artium Studium. Nullus est qui dubitet. 
Quocirca nos antecessorum nostrorum V. Mem. vistigiis insistentes maio- 
ri, qua potuimus, diligentia Artium, et Philosophiae licenciatos, ut 
ajunt ex plurimis elegimus, qui ceteris eruditiores et Doctores videren- 
tur. Dilectus ergo Bach. D. Blasius Timotheus Chiclana, Beatiensis, 
tria omnino examina substinuit ad Licenciatus lauream. Primun maius 
triginta tesium unius hore lectionis et quatuor supra decem argumen- 
torum. Sesundum minus lectionis per sexquihoram, et duarum tesium: 
tertium privatum lectionis sortite per integram sexquihoram, et qua-

tuor supra decern argumentorum. Atque cum tria examina fuerint 
a Philosophiae Magistris simpliciter ad probata nemine discrepante, 
prestito ad Regias santiones juramento renuntiatus est Artium et Phi
losophiae Licenciatus a D. M. D. Francisco Velarde, Beatiensi Archi
diácono, et Academiae Cancelario D. IX jun. MDCCLXXXIII. Testes 
aderant D. Michael Rodríguez, D. Antonius Reyes et D. Franciscus 
Rios Presviteri. In quorum testimonio has literas a Secretario nos
tro expediri jusimus, Academia sigillo munitas. ¡D. VI maii 
MDCCLXXXVII.— Mgs. D. Didacus Bruno Gallego (Firmado) secre
tario.—(Sello en cera de la Universidad).

(Archivo privado de Baeza)

TITULO DE MAESTRO EN FILOSOFIA

IN DEI NOMINE. AMEN.—Per hoc praesens publicum instru
mentum, cunctis ubique pateat et sit notum, quod apud Hanc Biatiae 
Insignem Universitatem, die 9 junii Ann. Domini 1783 coram Mag. 
D. Josef López de Orbaneja Secret, gestum £uit in ampliori Theatro 
dictae Universitatis. Licenciatus D. Blasius Chiclana et Moreno stu- 
dens, cupiens et afectans, post multa temporis curricula, quibus in 
artium liberalium facúltate indifesim sudaberat, ad Gradum Magis
teri!, in dieta Artium et Philosophiae facúltate pervenire: praecen- 
dentibusque tribus actibus. seu conflictis Philosophicis, majori scilicet, 
repetitione et secreto, in quibus a quibusdam Philosophiae Censori- 
bus, et Magistri in eum arguentibus, Examinatus estitit: actibusque 
hujusmodi ad Universitate admisis et probatis simpliciter nemine dis
crepante praecedentibusque quibusdam requisitis, quee, sedundum 
consuetudinem, et statuta dictae Universitatis ad gradum praefetum 
sunt necesaria: et factis juramentis, de, in omnibus Sanctae Romanae 
Eclesiae, ac ejusdem Domino Nostro Papae, Parendo : de non defen- 
denda, sed pro viribus impugnanda, Regicidii, Tiranicidiique doctri
na: nec Jesuítica prohibita: nec contra Regiam auctoritatem ; quod 
fecit in manu Dr. D. Ildefonsi Martos et Royo tandem accepit et 
honorifice adeptus est Gradum Magisterii in dieta Artium et Philo
sophiae facúltate, de manu D. Francisci Velarde Univ. Cancelarii 
qui, apostòlica auctoritate, qua in hac parte fungitur, dicto licencia- 
to D. Blasis Chiclana Moreno Gradum Magisterii praedictum conces
sit, eique omnibus, et singulis juribus, privilegiis, prerrogatibis, ex-

ceptionibus, et indultis, quibus alii ejusdem facultatis Magistri, de 
jure, uso, et consuetudine, et alias quomodolibet fruuntur, utuntur 
et gaudent, uti, frui, et gaudere, libere, et licite posse, eadem Auc- 
toritate indulsit. Ibidem stante semper Magnífico D. Ildefonso Mar- 
tos Royo cum quam plurimis Doctoribus et Magistris gradum hujus- 
modi condecorantibus. Praenium, boc praesens, publicum instrumen
tum do, quod quidem omne, ex Universitaris prototypis, ad quos me 
refero, latius constat, et de requisitione dicti Magistri D. Blasii Chi- 
ciana, has Biatae do dia 8 maii ami. Doni. 1784 et ego Mgs. D. Dida- 
cus Gallego vicesecretarius dictae Universitatis Biatiemsis, quia prae- 
fata ex libris Universitaris Constant, ideo de eis fidem fació et hoc 
instrumentum do, Sigilloque minori signatum et per me referenda- 
tum.— Ms. Didacus Gallego Vice secretario.—(Firmado).

Título de Maestro de Filosofia para D. Blas de Chiclana y Mo
reno, natural de la ciudad de Baeza, dado en su Universidad dia 9 
de junio de 1783.

(Es un impreso enmarcado en una orla sencilla, con las frases 
subrayadas escritas a mano).

(Archivo privado.— Baeza)

TITULO DE BACHILLER EN TEOLOGIA

IN DEI NOMINE, AMEN.— Per hoc praesens publicum instru
mentum, cunctis ubique pateat, et sit notum, quod apud hanc Insig- 
nem Biatiae Universitatem Studiorum Generalium, Título Santissi- 
mae Trinitatis insignitam, die undecima junii 1783 in ampliori dic
tae Universitatis Theatro, coram me secretario infrascotto gestum fuit. 
Igitur D. Blasius Chiclana et Moreno, incoia huius civ. volens, et 
desiderans, post integra curricula annorum quatuor in hac Universi- 
tate quibus, in Sacrae Theologiae facultatis etudiis, indefesim cur
sando, sudaberat, ad Gradum Bachalaureatus in eadem sacra facúl
tate pervenire: cursibusque praedictis juxta forma juris, Regiamque 
sanctionem rite probatis, et juratis: et praemiso quodam theologico 
actu publico, in quo, per dimidiam horam, de distinctione quam ex 
primis tribus libris Magistri Sententiarum, tribus in illis percusioni- 
bus tempore asignato factis, sors ei dedit, et elegit, lectionem praes- 
eriptam legitime perfecit; et in aliis etiam unius horae tribus qua- 
drantibus solutionem, et responsionem praebuit arguentis, et interro-

gationibus, a tribus praefatae sanctae facultatis proesoribus in eum 
possitis. Post cujus actus Aprobationem simpliciter optiman ab eis- 
dem, per vota secreta, datam, et praecedentibus etiam voto, et jura
mento de, in omnibus eius actibus, defendenda Inmaculata Deiparae 
Conceptione, deque non docenda, sed pro viribus impugnanda Regi- 
cidii Tiranicidiique doctrina, nec contra Regiam Aucthoritatem, nec 
Jesuítica prohibita. Tandem die supra relato, in laudata Sacrae Theo- 
logiae facúltate Bachalaureatus lauream honorifice adeptus est, et ac- 
cepit de manu D. D. Petri lldefonsi Arevaio quo gradu accepto, pr-ae- 
dicti Theatri cathedram ascendit, ibique eius potestate Utens, Scrip- 
turae Sacrae locum exponere cepit. Praesentibus pro testibus Mgs. 
D. Clemente Santoyo, D. Josef Hidalgo, et D. Toma González quod 
quidem omnes ex Universitatis prototypis, ad quos me refero, latius 
constat, et de requisituone dicti Bachaulauri D. Blasius Chiclana has 
Biatiae do, die suprarelalo dicti mensis et anno, et ego, Mgs. Didacus 
Gallego presv. vice secretarius Universitatis civitatis Biatiensis. quia 
praefate ex libris praedictae Universitatis constat, ideo de eis Idem 
fació, et hoc instrumentum do, Sigillo minori dictae Universitatis sig
natum, et per me referendatum.— Mgs. Didacus Gallego, Vice secre
tario (firmado).—(Sello de cera, con obleas en punta).

TITULO DE BACHILLER EN TEOLOGIA PARA DON BLAS 
DE CHICLANA Y MORENO, NATURAL DE LA CIUDAD DE 
BAEZA, RECIBIDO EN SU UNIVERSIDAD EL DIA 1 1  DE JUNIO 
DE 1783.

(Es un impreso, con una orla sencilla, y lleva manuscritas las 
palabras subrayadas).

(Archivo privado.— Baeza)

TITULO DE LICENCIADO EN TEOLOGIA

Rector et Academia Beatiana sub Beatissimae Santissimaeque 
Triados auspiciis Apostólica Regiaque auctoritate constituta Eccle- 
siae Catolicae filiis omnibus carisimis Christi servatoris gratiam et
S. D.

Nihil antiquius Sánete Matris Ecclesiae cordi fuisse ipsius cons- 
criptis sanctionibus edocemur, quam ut ortodoxe religionis doctri- 
nam (quam per summum D. O. M. beneficium Christo servatori acep- 
tam refert) in filiorum ánimos instilare eorum hominum propium

munus sit, et officium, qui cum sacra eruditione plurimum valeant, 
tum etiam vitae integritate et gravitate. Sanctissima haec amantissi- 
mae Matris vota Piisimus noster Avila, caeterique Parentes pre ocu- 
lis habuere cum supremum teologici Magisterii apicem nonnisci per 
exaetisima tentamina a quocumque attingi posse decreverunt. Quea 
cum Regiae, Supremaeque actoritate (sic) satis superque sufficientia 
visa uerint, nihil a nobis addi, detrahive opportuit, ut carissimum 
nobis D. Blasium Thimoteum Chiclana subdiacunum, Neriensi Semi- 
narii antecesorem, patria Beatianum, Baehalaurum Theologum sa- 
crae facultatis licentia, ut aiunt, donaremus.

Ad nostrarum ergo legum Academicarum praescriptum queatuor 
omnino examina sustinuit ; cum Regia sanctione Bachalaureatus pro 
veteri Magnt Tentamini haberi debeat. Horum autem quatuor unum- 
quodque vespere fuit, et mane, quatuor, ut minus, horarum spatio eon- 
fectum. Singulis autem triginta omnius theses propugnavit, de potissi- 
ma tribus horae quatris prelexit, triginta item argumentorum codici 
absoluto respondit; et primo quidem, et altero tentamine singilatim 
tertio vero perpetua oratione. In omni autem isto tentamine quatuor 
supra decem objeétionibus a septem Sacrae Theologiae Doctoribus in 
theses factis satisfecit. Theses triginta primo tentamine proposuit de 
re morali positivo, ut de iure, iustitia, contractibus, caeteris. In se
cundo de rebus sacrae scientiae theoreticis. In tertio autem quo Santa 
Triados vocatur sublimiora proposuit christianae fidei dogmata de Bea- 
tissima Triade de humanae reparationis Misterio, de eclesiástica et Re
gia Potestate; quas in suis iuribus, primam spititualibus, secumdam 
politicis omnino independentes et supremas, ut pote quae solum Deum 
Auctorem et Dominum agnoscant, propugnabit, Et haec quidem tria 
prima tentamina in publico Academiae Theatro gesta. Quatuor vero, 
et postremum periculum privatum fuit. Nam sex supra triginta horis 
preparationis gratia concesis de Lombardi distinctione, sacraeque scrip- 
turae capite per sexquihoram fortita percusione prehexit: quo exami
ne undecim argumentis resondit, quae intheses duas scolasticam vide- 
licet, et positivam facta, universa adstante Facúltate.

Cum denique quatuor haec tentamina a theologicis Doctoribus om
nibus fuerint óptima nota nemine discrepante adprobata, Sacrae Theo
logiae Licentia a D. Mag. D. Francisco Velardo Quijano Beatiensis Ar
chidiácono, et Acadeiae Cancelario donatur, Catolicae fidei protesta- 
tione praemisa, et ad Regias Sanctiones de Inmaculata Deipare Con-

ceptione pro viribus propugnanda, de Regicidio, Tiranicidio Jesuiti- 
c'aque prohibita doctrina praestito iuramento : D. Rectore adstante, et 
magna Doctorum et Magistrorum frequencia IV nonas octobris 
MDCCLXXXIV. Aderant praesertim D. Vicentius Fuentes, D. Enma- 
nuel Reyes, D. Joannes Petrus Serrano. In rei testimonium basce lit- 
teras a Secretario nostro expediri publicique iuris fieri praecepimus. 
Quo circa ego D. Didacus Bruno Gallego Presbyter Artium et Philo- 
sophiae Magister, canonicus Sanctae Mariae ad Arcem Academiae Be- 
tatianae Secretarius, quia ex libris, pribus rerum Aoademicarum mo
ineria servatur, universa constant superius dicta litteris subscripsi, 
maiori sigilo firmatis. Biatiae idibus Maii MDCCLXXXVII — Mag. D. 
Didacus Bruno Gallego Secretario (firmado).

Título de Licenciado en Sta. Teología de D. Blas Chiclana, natu
ral de Baeza, dado en su Universidad en 4 de octubre 1784.

(Manuscrito en folio doble y con sello de cera)

TITULO DE DOCTOR EN TEOLOGIA

IN DEI NOMINE. AMEN.— Universis, et singulis praesentes li
teras, sive publicum instrumentum inspecturis, visuris, lecturis, et au 
dituris, Rector et Universitas Insigni Biatiae, Studiorum Generalium, 
titulo Santissimae Trinitatis insignita, salutem in Domino. Cum Re- 
demptor noster, via, veritas, et vita, ad hoc venerit in mundum, ut tes
timonium perhiberet veritatis Coelestium, omnes litterarum venerato- 
res, qui Divini Luminis beneficentia Christum Jesum Crucifixum scire 
quaerunt, et veritatem Catliolicam proficentur, aliisque disseminant 
speciali quadam obligatione, ad veritatis testimonium tenerividentur 
Nos igitur Redentoris nostri sancta vestigia, saluberrimaque mandata 
sedantes, omnibus, et singulis quorum interest, aut interesse potest, 
tenore praesentium notum facimus, quod dilectus noster, et circuns- 
pectus vir D. Blasius Chiclana incoia huius civ. jam pridem in Sacra 
Theologia Licenciatus, Gradum Magisterii, seu Doctoratus in praedic- 
ta Sacrae Theologiae Facúltate, examinibus rigorosis, juxta nostrae 
Universitatis constitutiones, et statuta, praehabitis; solemnitatibus fieri 
consuetis, laudebiliter, et honorifiee adeptus est, et recepit a D. Fran
cisco Velarde archidiácono Biat. Unver. Chance, anno Domini millesimo 
septingismo octogmo cuarto, die quarta octobris in Theatro público 
Universitatis, praestito prius juramento se publice, et privatim, asser-